年 　　　月 　　　日

南城市福祉事務所長　殿

：

：

：

： 年 月 日 歳

　下記のとおり入所希望保育所について変更したいので届出します。

☆現在の入所希望保育所（園）名

： 保育所（園）

： 保育所（園）

： 保育所（園）

： 保育所（園）

☆変更後の入所希望保育所（園）名

： 保育所（園）

： 保育所（園）

： 保育所（園）

： 保育所（園）

第1～第4希望施設以外の希望の有無

　□希望する（□佐敷地区　□知念地区　□玉城地区　□大里地区）

　□希望しない

同時に２人以上申込みの場合

　□同時に同じ保育施設に入所できるまで待つ

　　 ※他の児童と同月に同保育施設に空きがなければ待機となります。

　□同時であれば別々の保育施設に入所することになっても構わない

　　 ※他の児童が同月に保育施設の空きがなければ待機となります。

　□１人だけでも入所を希望する

　　 ※１人だけ入所した場合でも、就労等の要件を満たさない場合は退園となります。

備考（理由）

第 ４ 希 望

第 ４ 希 望

※当該年度に市内の認可保育園又は認定こども園に入所中の児童が年度内に他の認可保育園又は認
　 定こども園へ入所変更する場合は、この用紙での届出は出来ませんのでご注意下さい（別途、保育所
 　転園申請書の提出が必要です。）。

記

令和５年度　入 所 希 望 保 育 所 （園）変 更 届

保護者名

住 所

生年月日

児 童 名

第 ３ 希 望

第 １ 希 望

第 ２ 希 望

第 ３ 希 望

第 １ 希 望

第 ２ 希 望